平成２８年８月２９日
通級指導教室設置校長 様
関 係 所 属 長 様
通 級 指 導 担 当 者 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会
会 長 静岡市立番町小学校長 大石成伸
副会長 菊川市立小笠北小学校 橋本俊子

中部地区講習会の開催について

 残暑の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日

頃より、言語・聴覚・発達障害教育につきまして深い御理解と御協力をいただき、心より

感謝申し上げます。
 さて、本会では中部地区担当者講習会を下記の日程で開催いたします。
 つきましては、関係職員の参加について御配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時    平成２８年１０月１５日（土） 午後２時から５時まで

（受付 午後１時３０分）

２ 会場    Ｂ－ｎｅｓｔ（ビネスト）静岡市産学交流センター 大会議室

〒４２０－０８５７
静岡市葵区御幸町３番地の２１ ペガサート７Ｆ
☎：０５４－２７５－１６５５

３ 研修内容  講演

「支援者としての大切な発達観Ⅱ～「接面」から発達障がいを考える～」
        講師
         鯨岡 峻 先生

４ 参加申込   別紙申込票にて、１０月５日（水）までに、ＦＡＸまたは文書便（静

岡市内）のいずれかで、お申し込みください。

【連絡先】
静岡市立宮竹小学校 けやき教室

               大川 純子
〒422-8035 静岡市駿河区宮竹二丁目 12 番 1 号
TEL   ０５４－２３７－３１３４
E-mail miyatake-eo@shizuoka.ednet.jp

別紙

静岡市立宮竹小学校 けやき教室 宛

ＦＡＸ （０５４）２３７－４８２７

１０月１５日（土）「中部地区講習会」参加申込票

Ｎｏ． 参加者氏名 所属（教室名） 連絡先ＴＥＬ

１

２

３

４

５